

Objednávka č.: 7/2018

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: **M-VOLF, s.r.o.**
Klin 197
029 41 Klin

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 44676298

Ostrov, 17.1.2018

Objednávame si u Vás práce pri bytovom nájomnom dome č. 485:

Práca a dodávka:

Zemné práce – odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m ³	12 m ³	25,00	300,00 EUR
Zakladanie – násyp pod základové konštrukcie so zhutnením kameniva hrubého drveného	7,5 m ³	55,00	412,50 EUR
Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	2,1 m ³	45,00	94,50 EUR
Zvislé a kompletne konštrukcie – osadenie stĺpika oceľového Plotového do výšky 2,00 m so zabetónovaním	10 ks	12,00 EUR	120,00 EUR

Komunikácie:

Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	30 m ²	17,00	510,00 EUR
Premac dl. Klasiko 20x10/6cm sivá	30 m ²	12,00	360,00 EUR
Demontáž cestného obrubníka	7,5m	3,00	22,50 EUR
Osadenie betónového panela 25x249 cm	19,5m	8,00	156,00 EUR

Konštrukcie doplnkové kovové

Montáž brány pre šírku prejazdu 3,6 m	1 ks		160,00 EUR
Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške Nad 1,5 do 2,00 m	19,5m	8,00	156,00 EUR
Panel EUROBRICO 1,7/2,5m	9 ks	27,00	243,00 EUR

Povrchová úprava – stĺpik UNIX 2500x50 mm	10 ks	14,00	140,00 EUR
Povrchová úprava – príslušenstvo – úchyt DELFIN 50 mm	40 ks	2,10	84,00 EUR
Povrchová úprava – príslušenstvo – úchyt betónový panel 48mm	10 ks	4,50	45,00 EUR

Betónový panel 25x249 cm	9 ks	9,00	148,50 EUR
Brána OPTIM dvojkřídllová, výška 1,8 m, šířka 3,6 m	1 ks		288,00 EUR
Vedľajšie náklady – mimostavenisková doprava			200,00 EUR

Cena spolu:	3.440,00 EUR
20% DPH	688,00 EUR
CELKOM:	4.128,00 EUR

Dodacia lehota: január - február 2018

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Bytový dom 485 OSTROV

Pečiatka a podpis objednávateľa